
САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

2014 – 2019 гг.

694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72, 
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

Субъект правотворческой инициативы
Мэр муниципального 

образования «Городской округ Ногликский»
Ответственная комиссия: постоянная комиссия 

Собрания МО «Городской округ Ногликский» по
вопросам местного самоуправления

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ
№ 

О внесении изменения в Положение о звании
«Почетный гражданин муниципального образования
«Городской округ Ногликский», утвержденного 
решением Собрания муниципального образования
«Городской округ Ногликский» от 20.07.09 № 287

Руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Городской округ
Ногликский»,

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1.  Внести  в  Положение  о  звании  «Почетный  гражданин  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»,  утвержденного  решением  Собрания
муниципального  образования   «Городской  округ  Ногликский»  от  20.07.09  №  287  «Об
утверждении  Положения  о  звании  «Почетный  гражданин  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» следующее изменение:

1.1. Абзац 3 пункта 2 изложить в новой редакции:
«Звание  «Почетный  гражданин  муниципального  образования  «Городской  округ

Ногликский»  присваивается  ежегодно,  не  более  чем  трём  гражданам  из  числа
претендентов.»

2.  Направить  настоящее  решение мэру муниципального образования «Городской
округ Ногликский» для подписания и обнародования.

3.   Настоящее  решение  вступает  в  силу со  дня  опубликования  в  газете  «Знамя
труда».



4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  председателя
Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский»В.Г.Багаева.  

Председатель Собрания  
муниципального образования
«Городской округ Ногликский                                                                               В.Г. Багаев


